0009-01151959
A FACTURA

01

{?_uXTq+!¨We3R¡¦-#T-a} 

ORIGINAL

ABONO NOVIEMBRE 2025

269,116.00269,116.001 Nosis Manager Experto  V2 - Abono 25 Consultas Mensuales

-44,070.0044,070.00-1 Bonificacion Nosis Manager Experto V2 - Abonos-

225,046.00

SON: PESOS DOSCIENTOS OCHENTA Y UN MIL TRESCIENTOS  SIETE CON 50/100 .- $ 281,307.50

47,259.66

El importe de esta factura se cancelará únicamente, mediante el Pago Directo por CBU con débito de 
 su Cta. Cte. Nº0931/02003321/00 Banco Standard Bank Sucursal 0931

TOTAL

IVA INSC. 21%

C.A.E.
VTO.:

75468184990951

26/11/2025

IIBB CABA 9,001.84